

---

# **K.T. Ejendomme ApS**

**CVR-nr.: 42926957**

Tingparken 87  
8950 Ørsted

Årsrapport  
22. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Jens Kusk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** K.T. Ejendomme ApS  
Tingparken 87  
8950 Ørsted

CVR-nr.: 42926957  
Regnskabsår: 22/12/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejendomme og udleje disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -78.523 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, henset til, at der alene er indgået lejeindtægter for den ene ejendom i 6 mdr., idet den ene ejendom først er erhvervet ultimo juni 2022.

Egenkapitalen er negativ ved årets udgang. Egenkapitalen forventes ændret til positiv i 2023, idet der i 2023 indgår lejeindtægter for et helt år modsat 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.580</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-68.943
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-78.523</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-78.523
<b>I alt</b>		<b>-78.523</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		2.718.166
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.718.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.718.166</b>
Likvide beholdninger		42.603
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.760.769</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-78.523
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-38.523</b>
Gæld til kapitalinteressere		2.778.700
Deposita		6.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.784.700</b>
Skyldig moms og afgifter		14.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.592</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.799.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.760.769</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i år 2022.